
VARSINAIS-SUOMEN SIJOITUSLASTEN VANHEMMAT RY 

 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2010 

 

Yhdistyksen tarkoituksena (säännöt § 2) on toimia sijoituslasten oikeuksien puolustajana ja edistää 

yhdistyksen jäsenten kykyjä ja mahdollisuuksia toimia hyvinä vanhempina lapsilleen. 

 

Yhdistyksen toiminnan keskeinen tehtävä on tulevana toimintavuonna 2010 yllä olevan 

perustehtävän toteuttaminen . 

 

 

YHDISTYS- JA TIEDOTUSTOIMINTA 

 

Toiminnan kehittäminen yhdistyksen jäsenten aktivoimiseksi. 

 

Yhdistyksen oman tiedotteen ja sähköpostitse tiedottaminen jäsenistölle sekä sijoittajakunnille. 

 

Pienryhmätoiminnan jatkaminen ja kehittäminen yhdistyksen omien pienryhmäohjaajien johdolla. 

Nuorten ryhmän toiminta aloitetaan. 

 

Käytämme Perhehoito- lehteä ilmoituksiin ja kirjoitamme siihen toiminnastamme. 

 

Yhdistyksellä on oma asiantuntija ja tiedottaja sekä pienryhmäohjaajia. 

 

KOULUTUS 

 

Jatkamme yhteistyötä Turun kesäyliopiston, kuntien, yhdistyksien ja lääninhallituksen kanssa 

sijaisvanhempien koulutuksen järjestämiseksi. 

 

Järjestämme jäsenille omaa koulutustoimintaa eri ajankohtaisista aiheista. 

 

Yhdistyksen jäsenet voivat osallistua Perhehoitoliiton koulutustilaisuuksiin. 

 

 

VIRKISTYS 

 

Maaliskuun 19 päivänä  lähdemme perinteiselle laivaristeilylle, jossa vanhemmat opiskelevat ja 

lapset ovat ohjatussa toiminnassa. 

 

Särkänniemen retki kesäkuussa nuorille 

 

Linnanmäen tai Korkeasaaren matka elokuussa 

 

Syyskuun alussa järjestämme leirin nuorille yhteistyössä Sinut ry:n kanssa 

 

Loppuvuodesta vietämme perheen yhteistä joulujuhlaa. 

 

 

YHTEISTOIMINTA  



 

 

Kehitämme yhteistapahtumia lastensuojelujärjestöjen kanssa ja osallistumme Varsinais-Suomen 

lastensuojelujärjestöjen järjestämä tilaisuuksiin. 

 

Kehitämme yhteistyö eri sosiaalialan oppilaitoksien kanssa. 

  

Järjestämme yhteisiä tilaisuuksia sisaryhdistyksien kanssa. 

 

VARAINHANKINTA 

 

Haemme avustuksia sijoituskunnilta ja Perhehoitoliitolta. 

 

MUU TOIMINTA  

 

Toimintamme tulee olemaan yhdistyslain ja yhdistyksien sääntöjen antamissa rajoissa harjoittamaa 

toimintaa. 

 

Toimintasuunnitelma on runko sille toiminnalle, jota yhdistys toteuttaa vuoden 2010 aikana. 

Johtokunnan tehtävänä on suunnitelman täydentäminen, täsmentäminen ja toteuttaminen sekä 

sellaisten uusien toimintamuotojen etsiminen, jotka palvelevat jäsenten tarpeita. 

 

 

 

Marraskuu 2009  Johtokunta 


